

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

K. Jepsen Holding ApS

Udbyovergade 14, 8970 Havndal

CVR-nr. 35 63 40 02

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Kim Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Jepsen Holding ApS Udbyovergade 14 8970 Havndal
	CVR-nr.: 35 63 40 02
	Stiftet: 9. januar 2014
	Hjemsted: Havndal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Jepsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Udbyover Murerforetning ApS, Havndal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -5.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.144 kr. mod -155.986 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Grundet negative resultat i tilknyttet virksomhed har selskabet tabt kapitalen. I overensstemmelse med selskabsloven har ledelsen vedtaget en plan for reetablering af kapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved konsolidering af fremtidige resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-3.750	-5.351
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.497	-146.524
Andre finansielle indtægter	1.999	3.117
Øvrige finansielle omkostninger	-1.602	-7.228
Resultat før skat	34.144	-155.986
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	34.144	-155.986
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-41.807
Overføres til overført resultat	34.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.179
Disponeret i alt	34.144	-155.986

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.999	10.427
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	12.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.122
Tilgodehavender i alt	<u>63.999</u>	<u>23.549</u>
Likvide beholdninger	<u>88.891</u>	<u>95.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.890</u>	<u>118.747</u>
Aktiver i alt	<u>152.890</u>	<u>118.747</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-45.955	-80.099
Egenkapital i alt	4.045	-30.099
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Anden gæld	145.595	145.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.845	148.846
Gældsforpligtelser i alt	148.845	148.846
Passiver i alt	152.890	118.747

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	41.807	34.080	125.887
Resultatandel	0	-41.807	-114.179	-155.986
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	0	-80.099	-30.099
Resultatandel	0	0	34.144	34.144
	50.000	0	-45.955	4.045

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder og pantsætninger.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
